

اخبار

مشارکت بانک رفاه کارگران در تکمیل و بهره‌برداری از مرکز جامع سلامت شهرستان فرشبند



مرکز جامع سلامت شهرستان فرشبند استان فارس با مشارکت بانک رفاه کارگران تکمیل و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مراسم بهره‌برداری از این مرکز با حضور دکتر محمد مهدی فروردین نماینده مردم فیروزآباد و فرشبند در مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار فارس، فرماندار شهرستان فرشبند، مسئولان بانک رفاه این استان و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.
در پایان این مراسم از پزشکان و پرستاران منتخب این مرکز از سوی بانک رفاه کارگران قدردانی شد.
شایان ذکر است، مشارکت بانک رفاه کارگران در تکمیل و بهره‌برداری از این مرکز در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی انجام شد.

خرید آسان خودرو در بورس کالا از طریق بانک سامان



بانک سامان امکان تبدیل حساب مشتریان به حساب وکالتی و خرید آسان خودرو از بورس کالا را فراهم کرد.

به گزارش سامان رسانه، همزمان با عرضه خودروهای ریسپکت، فیدلیتی و تارا در بورس کالا، بانک سامان امکان تبدیل حساب به وکالتی از طریق نت بانک خود و خرید خودرو از بورس کالا را فراهم کرد. بر این اساس تمامی مشتریان بانک سامان می‌توانند با مراجعه به اینترنت بانک سامان از منوی خدمات بازار سرمایه، گزینه واگذاری سبده به کارگزار را انتخاب و سبده خود را وکالتی کنند. همچنین مشتریانی که هنوز در بورس کالا افتتاح حساب نکرده‌اند، این امکان را دارند تا به صورت آنلاین از طریق کارگزاری بانک سامان، اقدام به افتتاح حساب در بورس کالا و معرفی حساب وکالتی خود در بانک سامان به این کارگزار کنند.

پیشتازی بانک مسکن در ارائه تسهیلات در طرح نهضت ملی مسکن

واریز ۵۰ هزار میلیارد تومان به حساب سازندگان



سرپرست بانک مسکن با بیان اینکه این بانک پیشتاز ارائه تسهیلات در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است، گفت: بانک مسکن تاکنون ۵۰ هزار میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز کرده است.

دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیبتا از اعطای ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط این بانک تا ۱۹ تان بهمن ماه سال جاری خبر داد و گفت: بانک مسکن پیشتاز ارائه تسهیلات در میان بانک‌ها در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است و در این حیطه ۵۰ هزار میلیارد تومان به حساب سازندگان این طرح واریز شده است. وی افزود: تاکنون قرارداد ۱۰ هزار و ۴۴۴ واحد مسکونی ذیل طرح نهضت ملی مسکن توسط همکاران بانک منعقد شده است که بیش از ۷۱ هزار میلیارد تومان برای بانک مسکن تعهد بوجود آورده است که از این میزان ۵۰ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده و سایر مبالغ نیز با توجه به پیشرفت پروژه‌ها به حساب سازندگان واریز می‌شود. دکتر عسکری تصریح کرد: روند تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن فوندانسیون و اسکلت‌بندی گرفته تا سقف کار و نازک کاری مبالغی طبق قواعد و جدول زمانبندی طرح به حساب سازندگان واریز می‌شود. با توجه به این موضوع روند پرداخت تسهیلات بانک مسکن در این حیطه بسیار قابل توجه بوده و نشان دهنده سرعت عمل بانک در اعطای تسهیلات و انعقاد قرارداد و اجرای فرآیند افتتاح حساب و ایجاد پرونده برای متقاضیان است. سرپرست بانک مسکن با اشاره به روند افتتاح حساب مسکن طرح نهضت ملی در این بانک گفت: تاکنون بیش از ۸۴۳ هزار حساب در قالب طرح نهضت ملی مسکن برای متقاضیان نزد بانک افتتاح شده است که در این میان ۱۵ هزار و ۸۱۳ میلیارد تومان میزان رقم واریزی متقاضیان در این حساب‌هاست. وی تصریح کرد: در بخش خودمالکی ذیل طرح نهضت ملی مسکن نیز قرارداد ۶۸ هزار و ۱۹۳ واحد مسکونی به مبلغ بیش از ۳۳ هزار میلیارد تومان در این بانک منعقد شده است که ۳۲ درصد از کل واحدهایی که ذیل این طرح قرارداد آن‌ها منعقد شده را تشکیل می‌دهد.

وزارت راه و شهرسازی انتشار خبری مبنی بر اینکه ”دولت پیشنهاد داده تا چین چهار میلیون مسکن در ایران در برابر نفت بسازد و این کشور این پیشنهاد را رد کرده است“ را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، وزارت راه و شهرسازی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در سفر اخیر رئیس جمهور و هیأت همراه به یکن مذاکرات سازنده ای توسط وزیر راه و شهرسازی با طرف های چینی صورت گرفته که در آینده نزدیک ثمره این مذاکرات و توافقات برای مردم عزیز قابل لمس خواهد بود.

وی در ادامه گفت: انتظار است همکاران فعال در حوزه رسانه اطلاعات درباره طرح نهضت ملی مسکن و سایر امور مربوط به حوزه وزارت راه وشهرسازی را از درگاه رسمی این وزارت خانه دریافت و منعکس نمایند و با بیان مطالب نادرست فضای رسانه ای کشور را تحت تاثیر نگذارند.

در اطلاعیه وزارت راه و شهرسازی آمده است: اخیراً یکی از روزنامه‌های کشور در گفتگو با عبدالرضا فرجی زاد دیپلمات سابق، اطلاعات غلط و ناقص در مورد پروژه های مشارکتی وزارت راه و شهرسازی و طرف چینی بیان کرده است.

هواپیمای چین وارد ناوگان ایران می‌شوند؟

یک کارشناس حوزه حمل‌ونقل هوایی گفت که به‌دنبال برنامه توافق ۲۵ ساله ایران و چین، اگرچه در بخش حمل‌ونقل تنها به حوزه صنعت هوایی، طراحی، تولید و انتقال تکنولوژی اشاره شده است، اما یقیناً باید از ظرفیت‌های فابریکس لیزینگ، تامین مالی و سرمایه‌گذاری و اجاره هواپیمای استفاده کرد.
آرمان بیات در گفتگو با ایسنا درباره برنامه جامع همکاری ۲۵ ساله ایران و چین، گفت: در بند سه پیوست شماره سه برنامه جامع ایران و چین و به‌دنبال اجرایی این توافق نامه مشترک، به زیرساخت حمل‌ونقل هوایی و به‌صورت خاص درباره تشویق سرمایه‌گذاری و تامین مالی اشاره شده که چین در حوزه زیربنایی هوایی ایران سرمایه‌گذاری کند؛ اما این سرمایه‌گذاری به توسعه فرودگاه‌ها یعنی ساخت و مدیریت فرودگاه‌ها و خرید محصولات تولید مشترک ایران و چین محدود شده است.

وی ادامه داد: این بخش به خرید محصولات هوایی تولید مشترک ایران و چین و توسعه زیربوه تامین هوایی اشاره می‌کند؛ این یعنی چین می‌خواهد خط تولید یا مونتاژ را به ایران بیاورد یا خط تولید را به ما بفرودش، یعنی ما در ایران بخواهیم با تولید هواپیمای بپریم؛ این بدین معنی است که چین هواپیمایی تولید کند و ما آن هواپیمای را بخریم، یا با صنعت هوایی ایران تولید مشترک داشته باشد یا هواپیمایی که خودش تولید می‌کند را در سرزمین ما مونتاژ کند و ما آن را بخریم یا نهایتاً محدود به خرید همین تولیدات باشیم که همگی در مراحل اولیه و طی کردن آزمون‌های عملیاتی و فنی جهت اخذ صلاحیت‌های لازم مراجع هوانوردی این‌المللی هستند.

این کارشناس حوزه حمل‌ونقل هوایی اظهار کرد: در بخش‌های دیگر به مدیریت، راهبردی مشاوره برای مدیریت فرودگاه‌ها و تبادل علمی و آموزشی در بخش‌های مدیریتی و صنعتی و هوایی اشاره شده است؛ همه این‌ها که در بند سه پیوست اقدام اجرایی

اسامی بدهکاران بانکی به روز شد

وزارت اقتصاد، بهبود شفافیت از طریق انتشار اسامی بدهکاران کلان و تسهیل پرداخت تسهیلات خرد از طریق حذف ضامن را از مهمترین موارد کارنامه یکساله در حوزه بانکی اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، طبق گزارش وزارت امور اقتصاد و دارایی، دی ماه سال گذشته بود که دیدار رئیس جمهور با مدیران عامل بانک‌ها برگزار شد؛ نشست ۱۰ سال قبل برگزار نشده بود و بسیاری از اصلاحات الزامی نظام بانکی بر زمین مانده بود.

تسهیل دسترسی مردم به تسهیلات خرد بدون نیاز به ضامن و بر بنیای اعتبارسنجی، شفافیت با انتشار اسامی ابربدهکاران بانکی از اولویت‌هایی بود که از سوی وزیر اقتصاد در این نشست مطرح شد و حالا یکسال پس از آن دیدار، تحقق این موارد در کارنامه عملکرد این وزارت‌خانه دیده می‌شود.

بهبود شفافیت از طریق انتشار اسامی بدهکاران کلان، تسهیل پرداخت تسهیلات خرد از طریق حذف ضامن از مهمترین مواردی است که در کارنامه یکساله وزارت امور اقتصادی و دارایی در حوزه بانکی دیده می‌شود.

انتشار مانده تسهیلات و تعهدات کلان و مانده تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط برای هر یک از اشخاص حقیقی یا حقوقی و افشای

نتایج سفر رئیس جمهوری برای اقتصاد ایران بررسی شد

سوغات سفر چین، از مسکن تا هواپیما

در حالی که گفته می‌شد قرار است چینی‌ها وعده ساخت ۴ میلیون مسکن دولت سیزدهم را جامه عمل بپوشانند اما این مسئله تکذیب شد.



چاپهار برای ارتباط عملیاتی با منطقه اقتصادی لین‌گان گفت و گو شد. در حاشیه این بازدید، برخی شرکت‌های چینی که موافقت سرمایه‌گذاری خود می‌گیرد و طرفین متعهد به انجام مفاد قرارداد می‌شوند اما فعلا موضوعات در حد تفاهم‌نامه است. همچنین درباره ساخت مسکن در ایران توسط چین، گمانه‌زنی‌هایی با توجه به رابزنی‌های سال گذشته بین مقامات دو کشور می‌شود. اما هنوز روی کاغذ امضا نشده تا به اجرای پروژه منجر شود

اینکه بعضا گفته می‌شود تحریم‌های ایران مانعی بر سر انعقاد قرارداد با چین ایجاد کرده نیز در حد حدس و گمان است؛ زیرا این کشور تمامی مقررات و مناسبات اقتصادی خود را ضدتحریم بنا کرده و گذشته از آن، روسیه، چین و ایران زیرساخت‌های مالی غیردلاری خود را دارا هستند. به گزارش ایسنا، سفر رییس‌جمهوری و هیات همراه به چین طی روزهای ۲۵ تا ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ با امضای ۲۰ سند همکاری همراه بود که بازتاب گسترده‌ای در سطح جهان داشت.

در جریان این سفر ۲۰ سند همکاری و یادداشت تفاهم در زمینه‌هایی همچون مدیریت بحران، گردشگری، ارتباطات و فناوری اطلاعات، محیط زیست، تجارت بین‌المللی، مالکیت معنوی، کشاورزی، صادرات، بهداشت و درمان، رسانه، ورزش و میراث فرهنگی به امضای مقامات جمهوری

اسلامی ایران و چین رسید. در این سفر مهرداد بزرپاش - وزیر راه و شهرسازی نیز حضور داشت که در دیدار با وزیر حمل و نقل چین، خواستار برنامه‌ریزی لازم برای توسعه شاخه جنوبی جاده ابریشم در چارچوب ابتکار ”کمربند راه“ برای اتصال چین به اروپا از مسیر ایران شد. اما سوال این است که آیا تمام تفاهات اقتصادی که در جریان این سفر انجام شده منجر به انعقاد قرارداد می‌شود؟

به‌گفته کارشناسان، معمولادر جریان گفت‌وگوهای سیاسی از این دیدن بین طرفین تفاهماتی به امضا می‌رسد و سپس در قالب نشستهای کارشناسی درباره جزئیات و نحوه اجرای آن گفت‌وگو می‌شود. بر اساس شنیده‌ها در جریان سفر هیات ایرانی به چین نیز کارگروه‌هایی در موضوعات مختلف با حضور مسئولان و کارشناسان دو کشور تشکیل شده و قرار

است روند اجرای برنامه‌ها و طرح‌ها مورد بررسی قرار گیرد. ممکن است گفت‌وگوها منجر به عقد قرارداد شود. در آن صورت طرح شکل جدی‌تری به خود می‌گیرد و طرفین متعهد به انجام مفاد قرارداد می‌شوند اما فعلا موضوعات در حد تفاهم‌نامه است.

همچنین درباره ساخت مسکن در ایران توسط چین، گمانه‌زنی‌هایی با توجه به رابزنی‌های سال گذشته بین مقامات دو کشور می‌شود. اما هنوز چیزی روی کاغذ امضا نشده تا به اجرای پروژه منجر شود. اینک بعضا گفته می‌شود تحریم‌های ایران مانعی بر سر انعقاد قرارداد با چین در حد حدس و گمان است؛ زیرا این کشور تمامی مقررات و مناسبات اقتصادی خود را ضدتحریم بنا کرده و گذشته از آن، روسیه، چین و ایران زیرساخت‌های مالی غیردلاری خود را دارا هستند. به گزارش ایسنا، سفر رییس‌جمهوری و هیات همراه به چین طی روزهای ۲۵ تا ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ با امضای ۲۰ سند همکاری همراه بود که بازتاب گسترده‌ای در سطح جهان داشت.

در جریان این سفر ۲۰ سند همکاری و یادداشت تفاهم در زمینه‌هایی همچون مدیریت بحران، گردشگری، ارتباطات و فناوری اطلاعات، محیط زیست، تجارت بین‌المللی، مالکیت معنوی، کشاورزی، صادرات، بهداشت و درمان، رسانه، ورزش و میراث فرهنگی به امضای مقامات جمهوری اسلامی ایران و چین رسید. در این سفر مهرداد بزرپاش - وزیر راه و شهرسازی نیز حضور داشت که در دیدار با وزیر حمل و نقل چین، خواستار برنامه‌ریزی لازم برای توسعه شاخه جنوبی جاده ابریشم در چارچوب ابتکار ”کمربند راه“ برای اتصال چین به اروپا از مسیر ایران شد. اما سوال این است که آیا تمام تفاهات اقتصادی که در جریان این سفر انجام شده منجر به انعقاد قرارداد می‌شود؟

به‌گفته کارشناسان، معمولادر جریان گفت‌وگوهای سیاسی از این دیدن بین طرفین تفاهماتی به امضا می‌رسد و سپس در قالب نشستهای کارشناسی درباره جزئیات و نحوه اجرای آن گفت‌وگو می‌شود. بر اساس شنیده‌ها در جریان سفر هیات ایرانی به چین نیز کارگروه‌هایی در موضوعات مختلف با حضور مسئولان و کارشناسان دو کشور تشکیل شده و قرار

اسامی بدهکاران بانکی به روز شد

اسامی ابربدهکاران بانکی در فروردین ماه گذشته و به روز رسانی در آذرماه، تشکیل کمیته ویژه نظارت بر نحوه مصرف تسهیلات کلان و بازگرداری صورت‌های مالی اصلی میان‌دوره‌ای را به‌صورت سه‌ماهه، شش‌ماهه، ۹ ماهه و صورت‌های مالی سالانه سامانه کدال از جمله اقداماتی بود که در یک سال گذشته به سرانجام رسیده است.

اعطای ۴۷.۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات خرد بدون ضامن وزارت امور اقتصادی و دارایی با توافق بانک های دولتی و خصوصی شده طرح پرداخت تسهیلات خرد بر مبنای اعتبارسنجی یا حداقل وثایق را در دو سطح تا ۵۰ میلیون تومان و ۵۰ میلیون ریال تا ۱۰۰ میلیون تومان در گام اول برای کارکنان، بازنشستگان و مستمری بگیران دستگاه‌های دولتی، عمومی، غیردولتی و شرکت‌های بزرگ، این مصوبه را از ۲۹ دی ماه سال گذشته به بانک‌های یادشده ابلاغ کرد. از این تاریخ تا ۱۵ آذر ماه یعنی کمتر از یک سال پس از دیدار رئیس جمهور با مدیران عامل بانک‌ها، یک میلیون و ۹۹۲ هزار و ۶۱۶ فقره به مبلغ ۴۷۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد.

اعطای تسهیلات اربعین یکی دیگر از اقدامات به ثمر نشسته در راستای دسترسی مردم به تسهیلات خرد بود که به حدود ۳۱۰ هزار ۸۷۶ نفر بالغ بر مبلغ یک هزار و ۴۴۹ میلیارد تومان، تسهیلات پرداخت شد.

اخبار

پرداخت بیش از ۱۵ هزار فقره تسهیلات توسط بانک سپه در دی‌ماه



بانک سپه در دی‌ماه سال جاری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از ۱۵ هزار فقره تسهیلات در حوزه‌های کمک ودیعه مسکن، ازدواج، فرزندآوری و قرض‌الحسنه خوداشتغالی پرداخت کرده است. بانک سپه در دی‌ماه سال جاری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال در قالب بیش از ۱۵ هزار فقره تسهیلات در حوزه‌های کمک ودیعه مسکن، قرض‌الحسنه ازدواج، فرزندآوری و قرض‌الحسنه خوداشتغالی کمیته‌امدادو سازمان بهزیستی پرداخت کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این بانک به‌منظور اجرای تکالیف ابلاغی بانک مرکزی از تاریخ ابلاغ طرح تسهیلات بدون ضامن تا سقف یک میلیارد ریال، از بهمن‌ماه ۱۴۰۰ تا پایان دی‌ماه سال جاری برای بیش از ۶۳۰ هزار فقره پرونده، معادل ۱۷۶ هزار و ۹۹۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است. همچنین بانک سپه که در زمره بانک‌های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج است، در دی‌ماه سال جاری به ۴ هزار و ۳۴۳ پرونده به‌میزان ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد پرداخت کرده است. این در حالی است که در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری، بانک سپه دی‌ماه سال جاری ۲ هزار و ۵۸۹ میلیارد ریال برای ۶ هزار و ۳۶۶ فقره پرونده اختصاص داده است. بانک سپه تسهیلات قرض‌الحسنه خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) را به میزان یکپهار و ۴۷۶ میلیارد ریال در قالب یکپهزار و ۶۹۵ فقره پرونده، تسهیلات قرض‌الحسنه خوداشتغالی به مددجویان بهزیستی به مبلغ ۷۶۲ میلیارد ریال بابت ۸۳۳ فقره پرونده و یکپهزار و ۱۳۹ میلیارد ریال در قالب تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجرین به یکپهزار و ۸۸۹ مشمول، اختصاص داده است.

ساختمان جدید شعبه بیجار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افتتاح شد

ساختمان جدید شعبه شهرستان بیجار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بر اساس هویت بصری جدید با حضور دکتر «سید سعید ششمی‌نژاد» مدیرعامل بانک، مشتریان و مدیران محلی بیجار افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، ساختمان جدید شعب شهرستان بیجار (کد ۵۴۰۱) استان کردستان با حضور دکتر «سیدسعید ششمی‌نژاد» مدیرعامل تعدادی از مدیران بانک به بهره‌برداری رسید. شعبه بیجار بر اساس هویت بصری جدید بانک در مدت ۵ ماه به‌طور کامل بازسازی شد. شعبه یاد شده ۲۸ هزار نفر مشتری دارد و منابع آن در حال حاضر به حدود ۲۰۰ میلیارد ریال بالغ می‌شود. در مراسم افتتاح این شعبه، علاوه بر مدیرعامل بانک، «احمدرضا کریمی» مدیر امور استان‌ها، دکتر «روح‌الله قاسمیان» رئیس اداره کل روابط عمومی و امور مشتریان بانک، «مجید سهروری» رئیس اداره کل پشتیبانی و «حسام‌الدین اسعدی» مدیر شعب بانک در استان کردستان و همچنین امام جمعه و فرماندار شهرستان بیجار حضور داشتند. در این

مراسم «دکتر سید سعید ششمی‌نژاد» مدیرعامل بانک در مصاحبه با خبرنگار صداوسیمای اظهار داشت: با توجه به استقبال مردم از خدمات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، تلاش خواهیم کرد به جای دریافت کارمزد بابت خدماتی که ارائه می‌دهیم، مزد خدمت دریافت کنیم. در آینده نزدیک کارمزد وام‌های قرض‌الحسنه را به صورت نزدیک خواهیم کرد. وی در ادامه گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران یکی از پیشروترین بانک‌های کشور در حوزه ارائه خدمات غیرحضوری است و بسیاری از خدمات را برای نخستین بار در سطح شبکه بانکی ارائه کرده است. با توسعه بیش از بیش خدمات الکترونیک، بسیاری از مراجعات حضوری مشتریان به شعب بانک کاهش خواهد یافت. مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در پایان خاطرنشان ساخت: امیدوارم ساختمان جدید شعبه بیجار موجب افزایش رفاه مشتریان بانک در این شهرستان و بهبود ارائه خدمت به آن‌ها شود.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد

۱۰۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون در راستای مسئولیت اجتماعی



شن‌وای پیشنهادها، انتقادات و نقطه نظرات باشند.

وی درباره خدمات ارائه شده در این طرح نیز گفت: با حضور گسترده معاونین وزیر در کنار شخص وزیر ، در همه حوزه های مرتبط با شرح وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، میز خدمت برپا شد که از جمله آنها می‌توان به رسیدگی به مشکلات تعاونی‌ها، روابط کار، اشتغال، بهزیستی، رفاه و یارانه‌ها، تامین اجتماعی، فنی و حرفه ای و همین‌طور امور مرتبط با نقش آفرینی بانکها، به علاوه حضور مدیران عامل صندوق ها اشاره کرد.

شیخ حسینی تصریح کرد: رویکرد اصیل انقلاب اسلامی، مردم مداری و محرومیت زدایی است و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز تاکید ویژه ای بر نگاه مردمی و مردم باوری و مردم محوریدارند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: این بانک نقش عاملیت در طرح مشاغل خانگی، تصدیه است، اشتغال پایدار روستایی و عشایری، معرفی شدنگان نهادهای حمایتی و ازدواج جوانان را عهده دار بوده است و ارتقای سطح رفاهی مردم در تمامی طرح ها مد نظر بوده است.

شیخ حسینی همگام با مردم و مسئولین در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور پیدا کرد و با حضور در غرفه بانک توسعه تعاون در خیابان آزادی در این رویداد مردمی مشارکت نمود.

در این برنامه محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره، احمد محمدی مدیر امور اعتباری، صیاد رحمان پور مدیر امور استانها و شعب و شهرام بخشا رییس اداره کل روابط عمومی و همکاران بانک نیز حضور داشتند.